Prekių pavadinimas (įrašyti modelį, gamintoją) 

Kiekis, vnt. Vnt. pasiūlymo kaina, 
Eur 

(be PVM) 

Bendra pasiūlymo 
kaina, Eur (be PVM)  

1 2 3 4 5 = 3 x 4 

1. Nešiojamieji kompiuteriai 40 1069,19 42767,60 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 51748,80 Eur. (penkiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 80 euro centų) 
                                                                                                                (skaičiais ir žodžiu) 
PVM % (21): 8981,20 Eur. (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras ir 20 euro centų) 

(skaičiais ir žodžiu) 

Siūlomos prekės pilnai atitinka pirkimo dokumetuose keliamus reiklavimus: 

E
il
. 
n
r. 

Minimalūs 
reikalaujami 
parametrai  

Siūlomi parametrai 
(tiekėjas privalo įrašyti siūlomos 

prekės firminį pavadinimą,